
HESSISCHER FUSSBALL-VERBAND e.V.
Schiedsrichtervereinigung Maintaunus
Kreislehrstab KLS
_____________________________________________________

Beisitzer

Lenny Schulze
• Jungschiedsrichter U20
• Neulinge (bis 1 Jahr nach Lehrgang)
• Paten

* schulze.lenny@web.de
) 0162 1622445

Beisitzer

Philipp Reich
• Beratende und

unterstützende Funktion

* philipp.reich@kfa-maintaunus.de
) 0160 95757606

Beisitzer

Felix Krauser
• Ansprechpartner für Regelfragen
• HRT (monatl. Besprechung)

* felix_krauser@web.de
) 0151 21464820

Beisitzer

Kevin Hammerschlag
• Organisatorisches
• Lehrgänge
• KLP`s

* kevin.hammerschlag@kfa-maintaunus.de
) 0151 50426005

Beisitzer

Nick Fuchs
• Talentkader

* nick.fuchs@kfa-maintaunus.de
) 0151 56553480

Stellvertretender Kreislehrwart

David Kunz
• Jungschiedsrichter U20
• Neulinge (bis 1 Jahr nach Lehrgang)
• Paten

* davidkunz02@gmail.com
) 0176 57876938

Kreislehrwart

Simon Henninger
• Hauptverantwortung
• Monatssitzungen

* simon.henninger@kfa-maintaunus.de
) 0151 75063885


